Agente de Contratações e equipe de apoio, nomeados através da Portaria nº 2.550 de 

04 de fevereiro de 2025, no Processo Licitatório sob o n°017/2025, Dispensa de 

Licitação nº013/2025 para Aquisição de Lona e Placas em PVC impressas em DPI e 

adesivos da Logo do CarnaRed 2025, no valor total de R$2.402,50 (dois mil 

quatrocentos e dois reais e cinquenta centavos), conforme especificações contidas no 

DFD. 

Empresa vencedora: GILSON PIERANGELI VELOSO. 

CNPJ: 10.218.988/0001-13 

Ribeirão Vermelho, 28 de fevereiro de 2025.